
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 marca 2019 r. 

Poz. 463 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rozkładu czasu służby policjantów 

Na podstawie art. 33 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 października 2001 r. w sprawie roz-
kładu czasu służby policjantów (Dz. U. poz. 1471, z 2014 r. poz. 1286 oraz z 2018 r. poz. 209) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jednostka organizacyjna Policji – komendę, Centralne Biuro Śledcze Policji, Biuro Spraw Wewnętrznych Poli-
cji, Centralny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji „BOA”, komisariat, komisariat specjalistyczny, oddział 
i samodzielny pododdział prewencji Policji, samodzielny pododdział kontrterrorystyczny Policji, Wyższą Szko-
łę Policji w Szczytnie, szkołę policyjną, ośrodek szkolenia Policji i instytut badawczy,”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozkład czasu służby wprowadza w podległej jednostce organizacyjnej Policji Komendant Główny Policji, 
Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, dowódca Central-
nego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, komendant wojewódzki (Komendant Stołeczny) Policji, 
komendant powiatowy (miejski) lub rejonowy Policji, Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, 
komendant szkoły policyjnej oraz dyrektor instytutu badawczego, zwany dalej „przełożonym właściwym w sprawach 
osobowych”.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2019 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 




